

5. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΔΗΜΟΠΡΑΤΗΣΗΣ											
ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΕΝΑ:ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΟΔΟΠΟΙΑΣ											
α/α	Περιγραφή	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός αναθ.	Κωδ. ΕΤΕΠ ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-+*	Κωδ. ΠΕΤΕΠ	Μον.	Ποσοτ.	Τιμή μονάδας	Δαπάνη	
										Μερική	Ολική
1	Αποκαταστάσεις τομών οδοστρωμάτων με ασφαλτοσκυρόδεμα	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ	1	ΟΔΟ 4521Β	01-01-02-00	01-01-01-00 01-01-03-00 01-01-04-00 01-02-01-00 05-03-11-04 08-01-03-02	m2	1.230,00	32,60	40.098,00	
2	Αποκαταστάσεις τομών οδοστρωμάτων με ψυχρή άσφαλτο	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ	2	ΟΔΟ 4521Β	01-01-02-00	01-01-01-00 01-01-03-00 01-01-04-00 01-02-01-00 08-01-03-02	m2	30,00	65,75	1.972,50	
3	Αποκαταστάσεις τομών οδοστρωμάτων με σκυρόδεμα C 16/20	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ	3	ΟΔΟ 2532	01-01-02-00	01-01-01-00 01-01-03-00 01-01-04-00 08-01-03-02 01-02-01-00	m2	1.600,00	24,97	39.952,00	
4	Αποκαταστάσεις τομών οδοστρωμάτων οδού, πεζοδρομίου, πλατείας ή νησίδας με χρήσητσιμεντοπλακών, κυβολίθων, λιθωσμάτων, μαρμάρων.	ΝΕΟ ΑΡΘΡΟ	4	ΥΔΡ 6804	08-06-08-03	08-01-03-02	m2	200,00	46,77	9.354,00	
5	Παραγωγή, μεταφορά, διάστρωση, συμπίκνωση και συντήρηση σκυροδέματος. Για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	NET ΥΔΡ Α/9.10.04	5	ΥΔΡ 6327	01-01-02-00 01-01-05-00	01-01-01-00 01-01-04-00 01-01-03-00	m3	391,20	82,00	32.078,40	
6	Προσαύξηση τιμής σκυροδεμάτων μικρών απομακρυσμένων τεχνικών έργων.	NET ΥΔΡ Α/9.13	6	ΥΔΡ 6327			m3	391,20	18,50	7.237,20	
7	Προμήθεια και τοποθέτηση σιδηρού οπλισμού σκυροδεμάτων υδραυλικών έργων	NET ΥΔΡ Α/9.26	7	ΥΔΡ 6311		01-02-01-00	kg	5.720,00	0,98	5.605,60	
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΈΝΑ</b>										<b>136.297,70</b>	<b>136.297,70</b>
ΚΕΦΑΛΑΙΟ ΔΥΟ: ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΑΠΟ ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ , ΛΟΙΠΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ											
α/α	Περιγραφή	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός αναθ.	Κωδ. ΕΤΕΠ ΕΛΟΤ ΤΠ 1501-+*	Κωδ. ΠΕΤΕΠ	Μον.	Ποσοτ.	Τιμή μονάδας	Δαπάνη	
										Μερική	Ολική
8	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος γαιώδες ή ημιβραχώδες. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, και για βάθος ορύγματος έως 4,00m ,με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση.	NET ΥΔΡ 3.10.02.01	8	ΥΔΡ 6081.1 100%		08-01-03-01	m³	80	11,3	904	

9	Εκσκαφή ορυγμάτων υπογείων δικτύων σε έδαφος βραχώδες. Με πλάτος πυθμένα έως 3,00 m, και για βάθος ορύγματος έως 4,00m ,με την φόρτωση των προϊόντων εκσκαφής επί αυτοκινήτου, την σταλία του αυτοκινήτου και την μεταφορά σε οποιαδήποτε απόσταση.	NET ΥΔΡ 3.11.02.01	9	ΥΔΡ 6082.1 100%		08-01-03-01	m³	80	30,1	2408	
10	Καλύμματα από ελατό χυτοσίδηρο (ductile iron)	NET ΥΔΡ A/11.01.02	10	ΥΔΡ 6752		08-07-01-04	kg	300,00	2,90	870,00	
11	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	NA ΟΙΚ. A/38.02	11	ΟΙΚ 3811	01-03-00-00 01-04-00-00		m2	50,00	22,50	1.125,00	
12	Εντοπισμός και προσαρμογή φρεατίου στην στάθμη του οδοστρώματος	NEO ΑΡΘΡΟ	12	ΟΙΚ 2226			ανα φρεατιο δικλείδας	20,00	60,43	1.208,60	
13	Καθαίρεση άσπλου σκυροδέματος	NAYΔΡ A/4.13	13	ΥΔΡ 6082.1			m3	100,00	24,40	2.440,00	
14	Καθαίρεσεις μεμονωμένων στοιχείων ή τμημάτων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα Συνήθους ακριβείας, με χρήση αεροσυμπιεστών κλπ συμβατικών μέσων (υδραυλική σφύρα, εργαλεία πεπιεσμένου αέρα, ηλεκτροεργαλεία κλπ)	ΥΔΡ 6082.1	14	ΥΔΡ 6082.1			m3	47,00	45,00	2.115,00	
<b>Άθροισμα (σε μεταφορά)</b>										<b>11.070,60</b>	<b>11.070,60</b>
<b>ΣΥΝΟΛΟ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΔΥΟ</b>											<b>11.070,60</b>
<b>Σύνολο</b>											<b>147.368,30</b>
<b>ΓΕ&amp;ΟΕ</b>											<b>26.526,29</b>
<b>ΑΘΡΟΙΣΜΑ</b>											<b>173.894,59</b>
Απρόβλεπτα 15%											<b>26.084,19</b>
Αναθεώρηση											21,22
<b>Άθροισμα</b>											<b>200.000,00</b>
Φ.Π.Α. 17%											34.000,00
<b>Γενικό Σύνολο</b>											<b>234.000,00</b>
<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ (Εγκ. 36/13-12-2001)</b>											<b>234.000,00</b>

Ο ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  
ΜΕΛΕΤΩΝ & ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ

ΝΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΥ ΔΕΥΑΛ

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΦΙΝΔΑΝΗΣ  
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ ΤΕ